2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	7 октября 2020 г.
	№ 155

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 06.04.2018 № 39
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о ежегодном областном конкурсе «Лучшие
во власти», утверждённое указом Губернатора Ульяновской области
от 06.04.2018 № 39 «О ежегодном областном конкурсе «Лучшие во власти», следующие изменения:

1) во втором предложении абзаца третьего пункта 1.4 раздела 1 слова
«, являющиеся руководителями органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» заменить словами «высшей и главной групп должностей муниципальной службы»;
2) в разделе 6:

а) в пункте 6.3 слова «и достоверность» исключить;
б) абзац шестой пункта 6.4 признать утратившим силу;
в) в третьем предложении абзаца второго пункта 6.10 слова «каждый засчитанный голос» заменить словами «каждые 10 засчитанных голосов».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0510ан1